
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/780/

Código da publicação: 780

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 17:49:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10072/2025

N° do Processo/Ano: 10072/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 2.776,00
Objeto:
Aquisição de válvulas redutoras de pressão e fluxômetros de oxigênio para a Unidade de Pronto
Atendimento de Itapeva - UPA 24 horas e para o Serviço Móvel de Urgência e Emergência de
Itapeva - SAMU.
Resumo:
Tal aquisição se justifica pela necessidade de garantir a utilização dos cilindros de oxigênio através
da instalação das válvulas e fluxômetros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/780/paquisicao-de-valvulas-redutoras-de-pressao-e-fluxometros-de-oxigenio-para-a-unidade-de-pronto-atendimento-de-itapeva-upa-24-horas-e-para-o-servico-movel-de-urgencia-e-emergencia-de-itapeva-samup/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0cd323c9f96a01111cd9f96db10bb5b.pdf

